КОМСКИЕ ВЕСТИ

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  КОМСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
05.06.2024                                                                                           п.Кома                                                                                                   №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
КОМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.06.2024                                           п. Кома                                                    № 3

О созыве 31 внеочередной сессии

Комского сельского Совета депутатов
Руководствуясь статями 21, 24, 26, Устава Комского сельсовета Новоселовского района, в соответствии со статьями 24 Регламента Совета депутатов Комского сельсовета Новоселовского района,

1. Созвать 31 внеочередную сессию Комского сельского Совета депутатов шестого созыва 13 июня 2024 года в 10 часов 00 минут по адресу: Новоселовский район, п. Кома, ул. Партизанская, д. 19, здание администрации Комского сельсовета.
2. Предварительная повестка дня 31 внеочередной сессии Комского сельского Совета депутатов.
1) Объединение всех поселений, входящих в состав Новоселовского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Комского

сельского Совета депутатов                                                                 Е.Т. Царева
Периодическое печатное
Учредители:

Адрес:662434

Основана в 2008 году

издание «Комские вести»
Совет депутатов

Красноярский край

тираж до 15 экземпляров

Комского сельсовета
п. Кома

газета отпечатана

Ответственный за выпуск      сельсовета и глава Комског   ул.Партизанская 19                    в администрации

сельсовета

тел. 97-2-32

Комского сельсовета

Бучук Е. Н..